
 

Stránka 1 z 3 

Číslo smlouvy objednatele: Číslo smlouvy zhotovitele: 

Dodatek č. 4  

ke Smlouvě o dílo ze dne 21.02.2019 

uzavřené dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

(dále jen „občanský zákoník“) 

mezi smluvními stranami 

 

 

obec: Město Semily 

sídlo: Husova 82, 513 01 Semily 

IČO: 00276111 

DIČ: CZ00276111 

číslo účtu: 27-1263108309/0800 

zastoupené: Bc. Lena Mlejnková 

na straně jedné jakožto objednatelem (dále jen „objednatel“) 

 

a 

 

 

 

 

společnost: D - BAU s.r.o. 

sídlo: Nábř. Sv. Čecha 430, 513 01 Semily 

IČO: 25990764 

DIČ: CZ25990764 

zapsanou v obchodním rejstříku, vedeném Krajským  soudem v Hradci Králové pod spisovou značkou 

(oddíl, vložka) C 18807 

číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxx 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxx 

jednající prostřednictvím:  Mgr. Jana Dohnalová 

 na straně druhé jakožto zhotovitelem (dále jen „zhotovitel“) 

 

 

 

 



DODATEK Č. 4 ke SMLOUVĚ O DÍLO 

 

Název projektu: Rekonstrukce objektu Komenského č. p. 146, Semily 

Stránka 2 z 3 

I. 

Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 21.02.2019 Smlouvu o dílo, jejímž předmětem je provedení díla 

„Rekonstrukce objektu Komenského nám. 146, Semily“, jehož investorem je Objednatel (dále jen 

„Smlouva“), a dne 23.05.2019 Dodatek č. 1 ke Smlouvě, dne 03.07.2019 Dodatek č. 2 ke Smlouvě a 

dne 27.11.2019 Dodatek č. 3 ke Smlouvě. 

2. Dodatek č. 4 Smlouvy se uzavírá zejména z důvodu změn díla, jejichž potřeba se ukázala v průběhu 

provádění díla (rekonstrukce budovy) a jejichž provedení je nezbytné pro pokračování provádění díla, 

z důvodu změn díla spočívajících v přesunu některých prací z I. etapy díla do II. etapy díla a z důvodu 

změny ceny za dílo (s ohledem na změny díla).  

3. Zhotovitel se tímto Dodatkem č. 4 zavazuje pro objednatele provést změny díla vyjmenované a uvedené 

v Příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 4 (změny díla, jejichž potřeba se ukázala v průběhu provádění díla), 

která tvoří jeho nedílnou součást (dále jen „Příloha č. 1“). Změna díla s sebou nese i změnu ceny za 

dílo, která se snižuje o 202.333,44 Kč bez DPH, tj. 244.823,46 Kč vč. DPH. 

4. Smluvní strany se tímto Dodatkem č. 4 rovněž dohodly na přesunu některých prací z I. etapy díla do II. 

etapy díla. Jednotlivé práce a jim odpovídající rozpočtové položky jsou podrobně popsány v Příloze č. 2 

tohoto Dodatku č. 4, která tvoří jeho nedílnou součást (dále jen „Příloha č. 2“). Hodnota prací (změn 

díla), které se přesouvají z I. etapy do II. etapy díla činí 30.000,- Kč bez DPH, tj. 36.300,- Kč vč. DPH. 

5. Objednatel se zavazuje, že za provedení díla dle čl. II. Smlouvy, dle čl. I. Dodatku č. 1, Dodatku č. 2, 

Dodatku č. 3 a dle čl. I. odst. 3 a 4 tohoto Dodatku č. 4 uhradí zhotoviteli nejvýše přípustnou cenu ve 

výši: 

Cena v Kč za I. etapu bez DPH: 18.677.600,02 

z toho: cena v Kč za provizorní umístění MŠ bez 
DPH 

17.808.793,02 

z toho: cena v Kč za vzduchotechniku bez DPH 868.807,00 

Cena v Kč za II. etapu bez DPH: 1.082.276,00 

Celková cena v Kč (součet I. a II etapy) bez DPH: 19.759.876,02 

 

K výše uvedené ceně za dílo bude účtována daň z přidané hodnoty ve výši dle platných předpisů ke dni 

uskutečněného zdanitelného plnění. V den podpisu této smlouvy je aktuální sazba DPH 21 %. 

6. Ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem č. 4 nedotčená zůstávají v platnosti beze změn. 

II. 

Platnost a účinnost Dodatku č. 4, zveřejnění Dodatku č. 4 

1. Tento Dodatek č. 4, vč. Smlouvy a Dodatku č. 1, Dodatku č. 2 a Dodatku č. 3, podléhá zveřejnění 

v Registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., v platném znění. Dodatek č. 4 do 30 dnů od jeho uzavření 

zveřejní objednatel. Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku č. 4 nepovažuje za 

obchodní tajemství, a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších 

podmínek.  

2. Tento Dodatek č. 4 je platný podpisem oběma smluvními stranami. 



DODATEK Č. 4 ke SMLOUVĚ O DÍLO 

 

Název projektu: Rekonstrukce objektu Komenského č. p. 146, Semily 

Stránka 3 z 3 

3. Dodatek č. 4 nabývá účinnosti dnem zveřejnění Dodatku č. 4 městem Semily v Registru smluv, a to i 

v případě, že bude v Registru smluv zveřejněn zhotovitelem nebo třetí osobou před tímto dnem. 

4. Objednatel zajistí, aby při uveřejnění tohoto Dodatku č. 4 nebyly uveřejněny informace, které nelze 

uveřejnit podle platných právních předpisů (osobní údaje zaměstnanců zhotovitele, jejich pracovní 

pozice a kontakty, telefonické i e-mailové adresy apod.) a dále, aby byly znečitelněny podpisy osob 

zastupujících smluvní strany. 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 4 před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen 

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě vážně a srozumitelně, což stvrzují 

vlastnoručními podpisy.   

2. Osobní údaje subjektu údajů jsou městem Semily zpracovávány v souladu s příslušnými aktuálně 

platnými a účinnými právními předpisy České republiky a Evropské unie. Bližší informace týkající se 

zpracování osobních údajů a právních předpisů, na jejichž základě je zpracování prováděno, jsou 

dostupné na stránkách http://www.semily.cz/ v záložce „Ochrana osobních údajů“ nebo je město Semily 

subjektu údajů na požádání poskytne. 

3. Nedílnou součástí dodatku tvoří: 

a) Příloha č. 1 – oceněný soupis dodatečných změn díla 

b) Příloha č. 2 – oceněný soupis prací, které se přesouvají z I. etapy do II. etapy díla 

 

Tento Dodatek č. 4  byl schválen Radou města Semily pod číslem usnesení: 200224/RM/115. 

 

 

V Semilech, dne: 10.03.2020 V Semilech, dne:     09.03.2020 

 

 
 

Objednatel: Zhotovitel: 

……………………………………………… 

Bc. Lena Mlejnková, starostka 

……………………………………………… 

Mgr. Jana Dohnalová, jednatelka společnosti 

 

http://www.semily.cz/


Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:

Místo: p.p.č 268 Datum:

Objednatel: IČ:

Město Semily DIČ:

Zhotovitel: IČ:

D - BAU s.r.o., Nábř. Sv. Čecha 430, 513 01 Semily DIČ:

Projektant: IČ:

ACTIV Projekce s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Stavba:

Objekt:

KRYCÍ LIST ROZPOČTU - ZL20

Městský objekt Komenského nám. čp. 146 v Semilech - Rozšíření ZUŠ a provozní umístění MŠ

Méněpráce

31.01.2020

25990764

CZ25990764

-246 511,76

-246 511,76

-246 511,76 -51 767,47

0,00 0,00

-298 279,23

REKAPITULACE ROZPOČTU

Městský objekt Komenského nám. čp. 146 v Semilech - Rozšíření ZUŠ a provozní umístění MŠ

Méněpráce

Strana 1 z 4



Místo: p.p.č 268 Datum:

Objednatel: Město Semily Projektant:

Zhotovitel: D - BAU s.r.o., Nábř. Sv. Čecha 430, 513 01 SemilyZpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

   01 - Stavební práce - méněpráce

   01Z - Stavební práce - zateplení - méněpráce

    751 - Vzduchotechnika - méněpráce

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Stavba:

Objekt:

Místo: p.p.č 268 Datum:

Objednatel: Město Semily Projektant:

Zhotovitel: D - BAU s.r.o., Nábř. Sv. Čecha 430, 513 01 SemilyZpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

01 - Stavební práce - méněpráce

37 K 314231164 m3 1,164

1,164

1,164

38 K 316381116 m2 0,605

0,605

0,605

205 K 953942425 kus 2,000

206 M KA1.1 ks 1,000

207 M Z02 ks 1,000

234 K 967031132 m2 7,981

0,888

1,088
3,655

2,350

7,981

255 K 978011141 m2 82,530

58,110

13,530

3,630

7,260

82,530

265 K P30 m 0,500

295 K 711192202 m2 71,926

21,700

31.01.2020

ACTIV Projekce s.r.o.

0

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

-246 511,76

30,00 -2 475,90

1NP

Dodávka a montáž ochranných trnů proti 

ptactvu
200,00 -100,00

"sanace kolem objektu"

"G-G" 17,36*1,25

Provedení izolace proti zemní vlhkosti 

hydroizolační stěrkou svislé na zdivu, 2 vrstvy
270,00 -19 420,02

2,15*0,85*2

2,5*0,47*2

Mezisoučet

"106" 52,5*1,1

"107" 12,3*1,1

"108" 3,3*1,1

"110" 6,6*1,1

Mezisoučet

Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 

vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 

Ocelový rám pro poklop stávající vodoměrné 

šachty dle specifikace včetně povrchové úpravy
1 200,00 -1 200,00

Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na 

MV nebo MVC
100,00 -798,10

3NP

0,71*0,71+0,71*4*0,135

0,8*0,8+0,8*4*0,14

0,55*0,55*2

Součet

Osazování rámů litinových poklopů kouřových 

kanálů bez jejich dodání
100,00 -200,00

Poklop zadlažďovací 600x600 5 000,00 -5 000,00

-246 511,76

-147 466,86
Zdivo komínů a ventilací z cihel plných lícových 

dl 290 mm na MVC včetně spárování
6 200,00 -7 216,80

"komíny sousedícího objektu" 

(3,35+2,4)*0,45*0,45

Součet

Komínové krycí desky tl do 100 mm z betonu tř. 

C 12/15 až C 16/20 s přesahy do 70 mm
1 600,00 -968,00

-246 511,76

ROZPOČET

Městský objekt Komenského nám. čp. 146 v Semilech - Rozšíření ZUŠ a provozní umístění MŠ

Méněpráce

31.01.2020

ACTIV Projekce s.r.o.

0

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

-147 466,86

-94 429,90

-4 615,00

0,00

Strana 2 z 4



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

8,701

5,775

22,220

13,530

71,926

71,926

296 M 24551275x kg 287,704

287,704

359 M DR1 ks 1,000

360 M DR2 ks 1,000

599 K 766660711x kus 36,000

36,000

36,000

600 M P32.2 kus 36,000

650 K 767995111 kg 3,000

1,000

1,000

1,000

3,000

653 M P32 ks 1,000

654 M PX ks 1,000

655 M PX2 ks 1,000

691 K 771591161 m 61,580

61,580

61,580

692 M 59054162x m 70,237

70,237

763 K 786612200 kus 5,000

5,000

5,000

764 M P12.1 ks 5,000

765 K 786612200x m 10,500

10,500

10,500

766 M P12 m2 22,050

22,050

22,050

767 K 998786203 % 533,000

01Z - Stavební práce - zateplení - méněpráce

199 M 61124363 kus 4,000

200 M 61140703 kus 6,000

222 K 782131213 m2 13,600

13,600

13,600

223 M 58381913x m2 14,280

14,280

224 K 782191141 m2 13,600

13,600

13,600

225 K 782991422 m2 37,426

11,913

11,913

13,600

37,426

226 K 998782203 % 660,000

Součet

Přesun hmot procentní pro obklady kamenné v 4,20 -2 772,00

Montáž obkladu stěn z pravoúhlých vzorovaných 

desek z tvrdého kamene do malty tl do 50 mm
1 500,00 -20 400,00

"P14" 13,6

Součet

deska dlažební pískovec pemrlovaný tl 4cm 2 300,00 -32 844,00

"P14" 13,6

Součet

Základní čištění nových kamenných obkladů 150,00 -5 613,90

"schodiště" 

"1NP-2NP" 7,6+23*0,15*1,25

"2NP-3NP" 7,6+23*0,15*1,25

"P14" 13,6

-94 429,90

roleta celostínící vnitřní 78x118cm 2 000,00 -8 000,00

roleta venkovní střešních oken rozměru do 

78x140 cm
3 000,00 -18 000,00

13,6*1,05 "Přepočtené koeficientem množství

Příplatek k montáži obkladu stěn z kamene za 

použití kovových kotev k uchycení obkladu
500,00 -6 800,00

Součet

Přesun hmot procentní pro čalounické úpravy v 

objektech v do 24 m
0,30 -159,90

Montáž zastiňujících rolet z textilií nebo 

umělých tkanin
50,00 -250,00

"P12.1" 5

Součet

Roleta vnitřní 1800x2100 7 000,00 -35 000,00

Montáž zastiňujících zvěsů včetně kolejnic 250,00 -2 625,00

"P12" 7*1,5

Součet

Látkové závěsy oken dle specifikace 700,00 -15 435,00

2,1*1,5*7

Montáž profilu dilatační spáry bez izolace v 

rovině dlažby
20,00 -1 231,60

"P11" 12,47+49,11

Součet

profil dilatační 140,00 -9 833,18

63,851595829992*1,1 "Přepočtené koeficientem 

množství

Vytrína 100x1500 2 000,00 -2 000,00

Číslo popisné 500,00 -500,00

Znak školy 3 000,00 -3 000,00

"P32" 29+7

Součet

Orientační tabulka na dveřích 200x200 70,00 -2 520,00

Součet

Montáž atypických zámečnických konstrukcí 

hmotnosti do 5 kg
120,00 -360,00

"P32"1

"čp" 1

"znak" 1

Stůl pracovní se dřezem vpravo, prolamovaná 

deska, 1600x600x900mm, 
7 000,00 -7 000,00

nerezový dřez zabudovaný (vestavěný) do 

kuchyňské pracovní desky tl 40 mm o velikosti 

480/480 mm bez odkapávací plochy tl. min. 0,5 

mm, materiál matný nerez, s bezpečnostním 

přepadem 

3 200,00 -3 200,00

Montáž dveřních tabulek 30,00 -1 080,00

"chodba" 5,25*1,1

"dvůr" 20,2*1,1

"atrium" 12,3*1,1

Mezisoučet

Součet

stěrka minerální pružná hydroizolační 2-

složková cementem pojená
90,00 -25 893,36

71,926*4 "Přepočtené koeficientem množství

"A-A" 7,91*1,1

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

  751 - Vzduchotechnika - méněpráce
5 K 118 m 4,884

-4 615,00
podtrubí Cu 6,35mm, 12,7mm včetně parotěsné 945,00 -4 615,00

Strana 4 z 4



Kód:

Stavba:

JKSO: CC-CZ:

Místo: p.p.č 268 Datum: 31.01.2020

Objednatel: IČ:

Město Semily DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25990764

D - BAU s.r.o., Nábř. Sv. Čecha 430, 513 01 Semily DIČ: CZ25990764

Projektant: IČ:

ACTIV Projekce s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní ze

snížená ze

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

21,00% 44 178,32 9 277,45

SOUHRNNÝ LIST STAVBY - ZL20
SK18066R(1)

Městský objekt Komenského nám. čp. 146 v Semilech - Rozšíření ZUŠ a 

provozní umístění MŠ - zpevněné plochy

15,00% 0,00 0,00

CZK 53 455,77

44 178,32
0,00

44 178,32

Strana 1 z 10



Kód: SK18066R(1)

Stavba:

Místo: p.p.č 268 Datum: ##

Objednatel: Město Semily Projektant:

Zhotovitel: D - BAU s.r.o., Nábř. Sv. Čecha 430, 513 01 Semily Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Městský objekt Komenského nám. čp. 146 v Semilech - Rozšíření ZUŠ a 

provozní umístění MŠ - zpevněné plochy

ACTIV Projekce s.r.o.

44 178,32 53 455,77

53 455,7744 178,32I I. etapa
53 455,7744 178,3202 Zpevněné plochy

44 178,32 53 455,77

0,00 0,00

 

Strana 2 z 10



Stavba:

Objekt:

Část:

JKSO: CC-CZ:

Místo: p.p.č 268 Datum:

Objednatel: IČ:

Město Semily DIČ:

Zhotovitel: IČ:

D - BAU s.r.o., Nábř. Sv. Čecha 430, 513 01 Semily DIČ:

Projektant: IČ:

ACTIV Projekce s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

optimalizováno pro tisk sestav ve formátu A4 - na výšku

KRYCÍ LIST ROZPOČTU - ZL 20

Městský objekt Komenského nám. čp. 146 v Semilech - Rozšíření ZUŠ a provozní umístění MŠ - 

zpevněné plochy

I - I. etapa

02 - Zpevněné plochy - změna dle nové PD

31.01.2020

25990764

CZ25990764

44 178,32
0,00

44 178,32

44 178,32 9 277,45

0,00 0,00

53 455,77

REKAPITULACE ROZPOČTU

Strana 3 z 10

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Stavba:

Objekt:

Část:

Místo: p.p.č 268 Datum:

Objednatel: Město Semily Projektant:

Zhotovitel: D - BAU s.r.o., Nábř. Sv. Čecha 430, 513 01 SemilyZpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV a PSV - Práce a dodávky dle VV

HSV - Práce a dodávky HSV - dle nové PD

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Stavba:

Objekt:

Část:

Místo: p.p.č 268 Datum:

Objednatel: Město Semily Projektant:

Zhotovitel: D - BAU s.r.o., Nábř. Sv. Čecha 430, 513 01 SemilyZpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

Zpevněné plochy - odpočet celkem

HSV a PSV - Práce a dodávky HSV a PSV dle VV

    1 - Zemní práce

1 K 122201101 m3 1,325

1,325

odkop 1,325

2 K 132201101 m3 1,303

0,711

0,592

rýhy 1,303

3 K 162201101 m3 2,628

2,628

2,628

4 K 167101101 m3 1,303

1,303

1,303

-163 955,13

Městský objekt Komenského nám. čp. 146 v Semilech - Rozšíření ZUŠ a provozní umístění MŠ - 

zpevněné plochy

I - I. etapa

02 - Zpevněné plochy - změna dle nové PD

31.01.2020

ACTIV Projekce s.r.o.

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

44 178,32

-163 955,13

208 133,45

0,00

44 178,32

ROZPOČET

Městský objekt Komenského nám. čp. 146 v Semilech - Rozšíření ZUŠ a provozní umístění MŠ - 

zpevněné plochy

I - I. etapa

02 - Zpevněné plochy - změna dle nové PD

31.01.2020

ACTIV Projekce s.r.o.

 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 

tř. 3 objem do 100 m3
150,00 -198,75

"zámková dlažba před objektem" (1,7+3,6)*0,25

Součet

Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 

objemu do 100 m3
560,00 -729,68

"vyrovnávací zídka před objektem" 

(6,9+1)*0,3*0,3

"základ schodiště" 1,85*0,4*0,8

Součet

Vodorovné přemístění do 20 m 

výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4
30,00 -78,84

rýhy+odkop

Součet

Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 160,00 -208,48

rýhy

Součet

44 178,32

-159 537,63

-2 745,03

Strana 4 z 10



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

5 K 171101103 m3 2,628

2,628

2,628

6 K 181951102 m2 114,300

3,200

3,100

5,300

8,200

2,370

16,600

3,660

9,600

0,850

2,100

12,600

3,600

7,200

34,600

1,320

114,300

    2 - Zakládání

7 K 273313611 m3 0,368

0,368

0,368

8 K 274313611 m3 0,592

0,592

0,592

9 K 279113132 m2 1,110

1,110

1,110

10 K 279361821 t 0,017

0,017

0,017

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

11 K 316381115x m2 1,200

1,200

1,200

12 K 339921131 m 3,800

2,800

1,000

3,800

13 M 59228408x kus 9,000

9,000

9,000

14 M 59228418x kus 15,000

9,000

6,000

15,000

15 K 339921132 m 19,100

6,900

12,200

19,100

46 M 59228408x.1 kus 10,000

Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů 

zhutněných do 100 % PS
60,00 -157,68

"pod rampu" rýhy+odkop

Součet

Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním 12,00 -1 371,60

"vstupní schodiště" 3,2

"podesta vstupního schodiště"  3,1

"zámková dlažba před objektem" 1,7+3,6

"rampa před objektem" 8,2

"vyrovnávací zídka před objektem" (6,9+1)*0,3

"atrium" 16,6

"opěrná zídka dvůr" 12,2*0,3

"rampa dvůr" 9,6

"schodiště dvůr"  0,85

"podesta dvůr" 2,1

"zámková dlažba dvůr" 4,2+8,4

"okapový chodník" 3,6

"obrubník dvůr" 4,7+2,5

"zámková dlažba nad dvorem" 34,6

"obrubník na dvorem"4,4*0,3

Součet

Základové desky z betonu tř. C 16/20 2 500,00 -920,00

"vstupní schodiště" 3,2*1,15*0,1

Součet

Základové pásy z betonu tř. C 16/20 2 500,00 -1 480,00

"schodiště" 1,85*0,4*0,8

Součet

Základová zeď tl do 200 mm z tvárnic 

ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. 

C 16/20

1 000,00 -1 110,00

"vyrovnávací zídka před objektem" 1,85*0,6

Součet

Výztuž základových zdí nosných betonářskou 

ocelí 10 505
35 000,00 -595,00

"vyrovnávací zídka před objektem" 

1,85*0,6*0,89*16*1,05/1000

Součet

Krycí desky tl do 80 mm z betonu tř. C 12/15 až 

C 16/20 s přesahy do 70 mm
700,00 -840,00

1,2

Součet

Osazování betonových palisád do betonového 

základu v řadě výšky prvku do 0,5 m
320,00 -1 216,00

"schodiště dvůr"  1,4*2

"opěrná zídka" 1

Součet

palisáda tyčová hranatá betonová přírodní 

12x18x60 cm
105,00 -945,00

"schodiště dvůr"  9

Součet

palisáda tyčová hranatá betonová přírodní 

12x18x40 cm
95,00 -1 425,00

"schodiště dvůr"  9

"opěrná zídka" 6

Součet

Osazování betonových palisád do betonového 

základu v řadě výšky prvku přes 0,5 do 1 m
520,00 -9 932,00

"vyrovnávací zídka před objektem" 6,9

"opěrná zídka dvůr" 12,2

Součet

palisáda tyčová hranatá betonová přírodní 

12x18x60 cm
210,00 -2 100,00

-39 998,00

-4 105,00

Strana 5 z 10



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

9,583

9,583

10,000

10,000

16 M 59228413x kus 78,000

9,583

67,778

77,361

78,000

78,000

18 M 59228414x kus 10,000

9,583

9,583

10,000

10,000

19 M 59228415x kus 10,000

9,583

9,583

10,000

10,000

    4 - Vodorovné konstrukce

20 K 434121425 m 6,800

6,800

21 M 59373786x kus 4,000

22 K 434191423 m 9,250

9,250

9,250

23 M ST ks 5,000

    5 - Komunikace pozemní

24 K 564231111 m2 3,680

3,680

3,680

25 K 564710011 m2 3,600

3,600

3,600

26 K 564851111 m2 96,550

3,100

5,300

8,200

16,600

9,600

0,850

2,100

12,600

3,600

34,600

96,550

27 K 596211111 m2 72,200

3,100

5,300

16,600

12,600

34,600

72,200

28 M 59245015 m2 63,800

"vyrovnávací zídka před objektem" 6,9/4/0,18

Součet

10

Součet

palisáda tyčová hranatá betonová přírodní 

12x18x80 cm
230,00 -17 940,00

"vyrovnávací zídka před objektem" 6,9/4/0,18

"opěrná zídka dvůr" 12,2/0,18

Součet

78

Součet

palisáda tyčová hranatá betonová přírodní 

12x18x100 cm
250,00 -2 500,00

"vyrovnávací zídka před objektem" 6,9/4/0,18

Součet

10

Součet

palisáda tyčová hranatá betonová přírodní 

12x18x120 cm
310,00 -3 100,00

"vyrovnávací zídka před objektem" 6,9/4/0,18

Součet

10

Součet

Osazení ŽB schodišťových stupňů broušených 

nebo leštěných na desku
500,00 -3 400,00

4*1,7

stupeň schodišťový betonový 195x350x1700mm 1 500,00 -6 000,00

Osazení schodišťových stupňů kamenných 

pemrlovaných na desku
450,00 -4 162,50

1,85*5

Součet

Stávající očištěné kamenné stupně 200,00 -1 000,00

Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 100 

mm
80,00 -294,40

"vstupní schodiště" 3,2*1,15

Součet

Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 

mm tl. 50 mm
85,00 -306,00

"okapový chodník" 3,6

Součet

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm 130,00 -12 551,50

"podesta vstupního schodiště"  3,1

"zámková dlažba před objektem" 1,7+3,6

"rampa před objektem" 8,2

"atrium" 16,6

"rampa dvůr" 9,6

"schodiště dvůr"  0,85

"podesta dvůr" 2,1

"zámková dlažba dvůr" 4,2+8,4

"okapový chodník" 3,6

"zámková dlažba nad dvorem" 34,6

Součet

Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 

60 mm skupiny A pl do 100 m2
250,00 -18 050,00

"podesta vstupního schodiště"  3,1

"zámková dlažba před objektem" 1,7+3,6

"atrium" 16,6

"zámková dlažba dvůr" 4,2+8,4

"zámková dlažba nad dvorem" 34,6

Součet

dlažba zámková profilová základní 20x16,5x6 

cm přírodní
220,00 -14 036,00

-14 562,50

-61 855,90

Strana 6 z 10



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

16,600

12,600

34,600

63,800

29 M 59245270 m2 8,400

3,100

5,300

8,400

30 K 596811220 m2 23,500

8,200

9,600

2,100

3,600

23,500

31 M 59245601 m2 3,600

3,600

3,600

32 M 59245320 m2 19,900

8,200

9,600

2,100

19,900

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

40 K 9-03 m 8,800

33 K 916231213 m 11,600

7,200

4,400

11,600

34 M 59217003 m 11,600

35 K 916991121 m3 0,580

0,580

0,580

36 K 935113111 m 5,400

4,000

1,400

5,400

37 M ZL1 m 5,400

    998 - Přesun hmot

38 K 998223011 t 38,890

PSV - Práce a dodávky PSV

    777 - Podlahy lité

41 K 777121115 m2 3,060

2,040

1,020

3,060

42 K 777131211 m2 3,060

2,040

1,020

3,060

43 K 777611101 m2 3,060

2,040

1,020

"atrium" 16,6

"zámková dlažba dvůr" 4,2+8,4

"zámková dlažba nad dvorem" 34,6

Součet

dlažba skladebná betonová 10x10x6 cm 

barevná
330,00 -2 772,00

"podesta vstupního schodiště"  3,1

"zámková dlažba před objektem" 1,7+3,6

Součet

Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do 

lože z kameniva vel do 0,25 m2 plochy do 50 m2
260,00 -6 110,00

"rampa před objektem" 8,2

"rampa dvůr" 9,6

"podesta dvůr" 2,1

"okapový chodník" 3,6

Součet

dlažba desková betonová 50x50x5cm přírodní 380,00 -1 368,00

"okapový chodník" 3,6

"obrubník na dvorem" 4,4

Součet

obrubník betonový zahradní 50x5x25cm 76,00 -881,60

Součet

dlažba skladebná betonová 40x40x4,5 cm 

přírodní
320,00 -6 368,00

"rampa před objektem" 8,2

"rampa dvůr" 9,6

"podesta dvůr" 2,1

Součet

Oprava stávající kamenné zídky 200,00 -1 760,00

"obrubník dvůr" 4,7+2,5

"dvůr" 1,4

Součet

venkovní liniový žlab se spádem dna, rošt ocel. 

pozink
2 500,00 -13 500,00

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

dlážděným
260,00 -10 111,40

Vyrovnání podkladu podlah epoxidovou stěrkou 

plněnou pískem plochy přes 1,0 m2 tl do 5 mm
840,00 -2 570,40

-4 570,20

-4 570,20

"schodnice" 1,7*4*0,3

"podstupnice" 1,7*4*0,15

Součet

Krycí epoxidový dekorativní nátěr podlahy 150,00 -459,00

"schodnice" 1,7*4*0,3

"podstupnice" 1,7*4*0,15

-21 589,60

-10 111,40

"schodnice" 1,7*4*0,3

"podstupnice" 1,7*4*0,15

Součet

Penetrační epoxidový nátěr schodiště plněný 

pískem
210,00 -642,60

Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z 

dlažebních kostek z betonu prostého
2 600,00 -1 508,00

"obrubník dvůr" 11,6*0,05

Součet

Osazení odvodňovacího polymerbetonového 

žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm
300,00 -1 620,00

"atrium" 4

Osazení chodníkového obrubníku betonového 

stojatého s boční opěrou do lože z betonu 

prostého

200,00 -2 320,00

Strana 7 z 10



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

3,060

44 K 777612103 m2 3,060

2,040

1,020

3,060

45 K 998777203 % 420,000

    5 - Komunikace pozemní

87 K 564710011 m2 2,850

2,850

2,850

88 K 564851111 m2 2,850

2,850

2,850

89 K 596811220 m2 2,850

2,850

2,850

90 M 59245601 m2 2,850

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

192 K 916231213 m 6,000

6,000

6,000

193 M 59217010 m 6,000

194 K 916991121 m3 0,300

0,300

0,300

HSV - Práce a dodávky HSV - skutečnost dle nové PD

    1 - Zemní práce

1 K 122201101 m3 31,083

26,363

4,720

odkop 31,083

2 K 132201101 m3 10,389

7,310

2,368

0,711

rýhy 10,389

6a K 132212209 m3 10,389

7a K 162201211 m3 41,083

41,472

X K vlastní m2 14,410

14,410

4 K 167101101 m3 36,761

36,761

8 K 162201219 m3 36,761

9a K 162701105 m3 36,761

10a K 162701109 m3 147,044

Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z 

dlažebních kostek z betonu prostého
2 700,00 -810,00

6*0,05

Součet

-2 137,50

-2 280,00
Osazení chodníkového obrubníku betonového 

stojatého s boční opěrou do lože z betonu 

prostého

180,00 -1 080,00

6

Součet

obrubník betonový zahradní přírodní šedá 

50x5x15 cm
65,00 -390,00

Součet

Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do 

lože z kameniva vel do 0,25 m2 plochy do 50 m2
220,00 -627,00

"P21" 2,85

Součet

dlažba desková betonová 50x50x5cm přírodní 350,00 -997,50

Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 

mm tl. 50 mm
70,00 -199,50

"P21" 2,85

Součet

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm 110,00 -313,50

"P21" 2,85

za objektem pro rampu (0,2+1,3+0,1)x4,15x0,3 

+(1,6+2,35)x2,3x0,3 = 4,72

pro palisády 2,35+4,15+1,4 = 7,9x0,3x0,3 = 

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z 

horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 
70,00 2 573,27

Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 

objemu do 100 m3
560,00 5 817,84

"vyrovnávací zídka před objektem"  

15,23x0,6x0,8 = 7,31

"základ schodiště" 1,85x1,6x0,8 = 2,368

Součet

Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 

až 4 stavebním kolečkem do 10 m
90,00 3 697,47

odkopávky + rýhy 31,083+10,389

Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3

Uzavírací epoxidový transparentní nátěr 

podlahy
170,00 -520,20

Součet

Příplatek k vodorovnému přemístění 

výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 

208 133,45

55 503,47
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 

tř. 3 objem do 100 m3
150,00 4 662,45

dlažba před objektem 

(6+1,85x3,5)+(5,25x1,75)x0,7= 40,337                     

konec rampy + (2,0x0,5) x 0,7 = 0,7

Součet

"schodnice" 1,7*4*0,3

"podstupnice" 1,7*4*0,15

Součet

Přesun hmot procentní pro podlahy lité v 

objektech v do 24 m
0,90 -378,00

Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 

mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3 

ze stavebního VV

160,00 1 662,24

Vodorovné přemístění do 10000 m 

výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4
260,00 9 557,86

10,00 1 470,44

Vybourání asfaltového krytu tl.50 mm 120,00 1 729,20

chodník (5,25+1,85+6,0)x1,1

160,00 5 881,76

bez dvorní části 36,041 + asfalt 0,72

Strana 8 z 10



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

147,044

12a K 167101103 m3 5,431

14a K 171201211 t 57,666

X K vlastní t 1,152

6 K 181951102 m2 70,310

2,960

1,940

36,670

6,200

4,570

17,970

70,310

X K vlastní m2 14,000

    2 - Zakládání

8 K 274313611 m3 12,150

12,150

9 K 279113132 m2 9,138

9,138

10 K 279361821 t 0,320

0,320

84a K 434351141 m2 5,444

5,444

85a K 434351142 m2 5,444

    5 - Komunikace pozemní

24 K 564231111 m2 62,780

62,780

26 K 564851111 m2 65,740

65,740

27 K 596211111 m2 59,590

59,590

28 M 59245015 m2 17,000

x K vlastní kpl 1,000

33 K 916231213 m 23,000

34 M 59217003 m 14,000

X M vlastní m 12,000

12 K 339921131 m 5,550

5,550

15 K 339921132 m 2,350

2,350

14 M 59228418x kus 31,000

16 M 59228413x kus 14,000

36 K 935113111 m 1,500

37 M ZL1 m 1,500

X K vlastní m 1,200

    998 - Přesun hmot

38 K 998223011 t 61,690

1 308,00

3 750,00

Dodávka a montáž zábradlí jednotyčového ke 

schodům dvůr dle požadavku investora - odhad
1 500,00 1 800,00

95,00 2 945,00

palisáda tyčová hranatá betonová přírodní 

12x18x80 cm
230,00 3 220,00

Osazení odvodňovacího polymerbetonového 

žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm
300,00 450,00

"manipulační plocha za objektem" 

dlažba zámková profilová základní 20x16,5x6 

cm přírodní - nová na dvůr
220,00 3 740,00

"vstupní schodiště" 

"podesta vstupního schodiště"  

"dlažba před objektem a u rampy" 

"rampa před objektem" 

543,10

Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy 

a kameniva na skládce
220,00 12 686,52

Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním 12,00 843,72

36,761x4

Poplatek za uložení nebezpečného stavebního 

odpadu - asfaltu na skládce
3 800,00 4 377,60

Skládání nebo překládání nebo z lodi výkopku z 

horniny tř. 1 až 4 - manipulace zbytek zeminy - 

dvůr

100,00

52 999,48

Základy z betonu tř. C 16/20 2 500,00 30 375,00

"schodiště" 1,85x1,6x0,8 = 3,76                              

"pod zídku" 15,23x0,6x0,8 = 7,31                    

"stupně dvůr"1,2x0,35x1,0x3=1,08                                        
Základová zeď tl do 200 mm z tvárnic 

ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. 
1 000,00 9 138,00

"vyrovnávací zídka před objektem" 

Součet

Úprava břehu svahováním se zatravněím 220,00 3 080,00

260,00 16 039,40

"vyrovnávací zídka před objektem" 15,23x0,6

Výztuž základových zdí nosných betonářskou 

ocelí 10 505
35 000,00 11 200,00

Odstranění bednění stupňů přímočarých 

schodišť

57 341,10
Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl do 100 

mm 
80,00 5 022,40

Osazování betonových palisád do betonového 

základu v řadě výšky prvku do 0,5 m
320,00 1 776,00

1,4+4,15

Osazování betonových palisád do betonového 

základu v řadě výšky prvku přes 0,5 do 1 m
520,00 1 222,00

2,35

palisáda tyčová hranatá betonová přírodní 

12x18x40 cm

venkovní liniový žlab se spádem dna, rošt ocel. 

pozink
2 500,00

obrubník betonový silniční 100x10x25cm 109,00

"vyrovnávací zídka + schodiště"

Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť 360,00 1 959,84

60,00 326,64

"vstupní schodiště" 1,85x1,3+0,13x1,85x5       

stupně dvůr 1,2x0,35x3+1,2x0,16x3

Podklad z kameniva tl 150 mm 130,00 8 546,20

podesta+rampa+zámk.dlažba 1,94+6,2+36,67   

za objektem 17,97

podesta+rampa+schodiště+zámk.dlažba 

1,94+6,2+2,96+36,67                                      za 

objektem 17,97
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 

60 mm skupiny A pl do 100 m2
250,00 14 897,50

"zámková dlažba před objektem" 42,87               

za objektem 16,72

200,00 4 600,00

obrubník betonový zahradní 50x5x25cm 76,00 1 064,00

Dovoz a ruční manipulace se zámkovou dlažbou 

ze skládky investora 
3 000,00 3 000,00

Osazení chodníkového obrubníku betonového 

stojatého s boční opěrou do lože z betonu 

16 039,40
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

dlážděným

Strana 9 z 10



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

    767 - Konstrukce zámečnické

634 K 767161217 m 5,000

5,000

635 M Z-1 m 5,000

26 250,00
Montáž zábradlí rovného z profilové oceli do zdi 

do hmotnosti 45 kg
250,00 1 250,00

Rampa před budovou 

Zábradlí venkovního schodiště dle specifikace 

včetně povrchové úpravy
5 000,00 25 000,00

Strana 10 z 10



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:

Místo: p.p.č 268 Datum:

Objednatel: IČ:

Město Semily DIČ:

Zhotovitel: IČ:

D - BAU s.r.o., Nábř. Sv. Čecha 430, 513 01 Semily DIČ:

Projektant: IČ:

ACTIV Projekce s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

36 300,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00 6 300,00

0,00 0,00

25990764

CZ25990764

KRYCÍ LIST ROZPOČTU ZL21

Městský objekt Komenského nám. čp. 146 v Semilech - Rozšíření ZUŠ a provozní umístění MŠ

Přesun do druhé etapy

31.01.2020

Strana 1 z 2



Stavba:

Objekt:

Místo: p.p.č 268 Datum:

Objednatel: Město Semily Projektant:

Zhotovitel: D - BAU s.r.o., Nábř. Sv. Čecha 430, 513 01 SemilyZpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

   01 - Stavební práce - přesun druhá etapa

   D1 - Silnoproud - svítidla - přesun druhá etapa

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Stavba:

Objekt:

Místo: p.p.č 268 Datum:

Objednatel: Město Semily Projektant:

Zhotovitel: D - BAU s.r.o., Nábř. Sv. Čecha 430, 513 01 SemilyZpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

01 - Stavební práce - přesun druhá etapa

631 K P10 ks 1,000

D1 - Silnoproud - svítidla - přesun druhá etapa

3 K Pol3 ks 10,000

4 K Pol4 ks 10,000

30 000,00

16 000,00

14 000,00

30 000,00

ROZPOČET

Městský objekt Komenského nám. čp. 146 v Semilech - Rozšíření ZUŠ a provozní umístění MŠ

Přesun do druhé etapy

31.01.2020

ACTIV Projekce s.r.o.

0

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

16 000,00

11 000,00

3 000,00

Interiérová lavice pro rozvody VZT DL 

450x450x18170mm dle specifikace
16 000,00 16 000,00

Nástěnné bodové svítidlo - směrovatelné, GU10, 

LED žárovka 5-6W, IP20, typ dle AD,  ozn. "A*SS"
300,00

Nástěnné bodové svítidlo - směrovatelné, GU10, 

LED žárovka 5-6W, IP20, typ dle AD,  ozn. "A*SS"
1 100,00

14 000,00

0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Městský objekt Komenského nám. čp. 146 v Semilech - Rozšíření ZUŠ a provozní umístění MŠ

Přesun do druhé etapy

31.01.2020

ACTIV Projekce s.r.o.

0

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

30 000,00

Strana 2 z 2


